Ata nº 93

Aos dez dias do mês de março do ano dois mil e vinte um, pelas 21H30M, realizou-se na sede

desta Autarquia, a primeira reunião ordinária do mês com a seguinte ordem de trabalhos:--------

Ponto um – Preparação do Relatório de Atividades e da Prestação de Contas de 2020-----------

Ponto dois - Expediente ---------------------------------------------------------------------------------------------

Presenças: Francisco António Gonçalves Ameixa, Presidente, Maria Paula Vilela Severino

Queiroz, Tesoureira, Duarte José Ferreira Pernas, Secretário.---------------------------------------------

Ata nº 92------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Foi considerada conforme, sendo aprovada, por unanimidade, e assinada pelos membros nela

presentes.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto um – Preparação do Relatório de Atividades e da Prestação de Contas de 2020-------

Foi deliberado, por unanimidade, aprovar a proposta do Relatório de Atividades apresentada pelo

senhor Presidente referente ao ano de 2020. Os documentos da Prestação de Contas serão

analisados e aprovados na próxima reunião.-----------------------------------------------------------

Ponto dois – Expediente---------------------------------------------------------------------------------------------

Foi deliberado, por unanimidade, efetuar uma prestação de serviços com Manuel João do Polme

Lobo, portador do NIF 131131478, de 15/03/2021 a 13/04/2021, pelo valor de setecentos e

cinquenta euros (750€), para a limpeza de bermas dos caminhos rurais.--------------

As deliberações tomadas nesta reunião foram aprovadas em minuta e por unanimidade-----------

ENCERRAMENTO------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi a reunião dada por encerrada, sendo 23H17M, tendo-se lavrado

a presente Ata que há-de ser lida e assinada na próxima reunião.-----------------------------